030921-AKU-LXD-01
P030921-AKU-LXD-01
施工担当者様へ ●工事が終わりましたら、この取扱説明書を必ずお客様にお渡しください。
図記号の意味 してはいけない
[禁止 ]内容注意を促す記号 しなければならない
[指示 ]内容
ここに示した注意は、お使いになる方や他の人々への危害や財産への損害を未然に防止するための
もので、「警告」「注意」の2つに分けて説明しています。

31
5
■品番構成 S V     1500  　 －     56908     －      M凡例
品名
－
消費電力 色温度（演色性） 専用電源ユニット1／10
ビーム角
56908：5600K（Ra95,R₉90）
56900：5600K（Ra95）
56800：5600K（Ra85）
50800：5000K（Ra85）
50700：5000K（Ra75）
1500：1540W
1350：1345W
1100：1084W
N：30°
MN：40°
M：45°
質量
器具：22.7kg
電源：14.2kgSV
1500：PSU1500-053924CC
1350：PSU1350-053816CC
1100：PSU1100-053669CC
平座金※
ばね座金※